
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/2013 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) Rada 

Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój w brzmieniu określonym 

w załączniku niniejszej uchwały.  

§ 2. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone 

w odrębnej uchwale.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/191/2013 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 23 kwietnia 2013 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4381



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4381



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4381



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4381


		2013-12-19T14:35:38+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




